Директору ООО «МегаМакс»
Пронькину М.К.
менеджера по продвижению компании
Агутина Р.О.

Заявление

На основании ст. 128 ТК РФ прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы сроков на 5 дней в связи с бракосочетанием, которое состоится 15.07.2018 года.

[bookmark: _GoBack]Менеджер по продвижению компании              Подпись заявителя с расшифровкой